Договор №
на оплату организационного взноса

___________________ 202__ г.
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Красноуфимский районный центр дополнительного образования детей», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице в лице директора МБОУ «Красноуфимский РЦ ДОД», действующей  на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель с ___ по ___ ____________ 202_ г. оказывает услуги по организации и проведению конкурса (соревнований): _____________________________________________________ Мероприятие проводится в заочной (очной) форме по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________. Исполнитель осуществляет аккумулирование средств (организационных взносов или других денежных средств в соответствии с Перечнем и стоимостью платных услуг) для проведения конкурса или соревнования (в дальнейшем – Мероприятие).
1.2. Заказчик обеспечивает свое участие в Мероприятии и оплачивает организационный взнос за участие в Мероприятии.
1.3. Стоимость организационного взноса за 1 человека составляет___________  (______________________________________) рублей.
                Сумма прописью)
1.4.   Заказчик производит оплату организационного взноса в форме 100 % предоплаты до начала участия в Мероприятии, в безналичной форме на лицевой счет Исполнителя.
1.6. Настоящий договор вступает в силу немедленно после подписания его сторонами, скрепления печатью и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
организовать и провести Мероприятии в соответствии с утверждённым Положением о проведении мероприятия. Предоставить итоговый протокол Мероприятия посредством сети Интернет.
2.2. Заказчик обязуется:
оплатить организационный взнос за участие в Мероприятии;
принять участие в Мероприятии;
бережно относиться к имуществу Исполнителя.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За неисполнение или не надлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору ответственность стороны несут в соответствии с действующим законодательством РФ.
3.2. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному соглашению сторон. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются путем подписания протоколов.
3.3. В случае, если разногласия не будут урегулированы путем переговоров между сторонами, они подлежат разрешению в судебном порядке.

4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК:

Для Физического лица:
ФИО
адрес полностью, в. т.ч. индекс

Для Юридического лица:
Наименование
ИНН/КПП
юр. адрес

___________________/___________/

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Красноуфимский районный центр дополнительного образования детей»
ОГРН  1156619000625,
ОКТМО  65713000
ИНН/КПП  6619017709/661901001
Место нахождения:
623310, Свердловская обл, Красноуфимский р-н, село Криулино, ул. Садовая, д. 6
Платежные реквизиты:
Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области, Екатеринбург,
БИК 016577551
Расчетный счет 03234643655390006200
Корреспондентский счёт 40102810645370000054
[bookmark: _GoBack]Директор _________________Н.Л.Николаева